CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---(((---
ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Ban lãnh đạo và phòng nhân sự Bệnh viện Tim Mạch An Giang
Tôi tên là: Nguyễn Thị Tố Loan, Sinh ngày: 30/09/1999 tại Cần Thơ
CCCD: 092199001321, cấp ngày 06/01/2022 tại: Cục cảnh sát QLHC về TTXH
Chỗ ở hiện nay: Phường Hưng Lợi, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ
Số điện thoại liên hệ: 0798994398
Trình độ văn hoá: Đại học
Ngoại ngữ: Tiếng Anh

Chuyên ngành: Kinh doanh thương mại – Đại học Cần Thơ

Sức khoẻ: Tốt

Hiện nay tôi chưa có việc làm, tôi làm đơn này xin được tuyển dụng và bố trí công việc làm.

Nếu được Quí bệnh viện thâu nhận, tôi xin cam đoạn thực hiện các công việc được giao và thực hiện đúng các chủ trương, chính sách, chế độ nội qui, kỷ luật tại cơ quan.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Cần Thơ, ngày 03 tháng 06 năm 2024
Người viết đơn